АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ______ 2020 года

 № __
	О внесении изменений в постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 10.08.2017 № 138 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения,

включенных в перечни должностей, предусмотренных муниципальными правовыми актами и членов их семей

на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»

С учетом положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», областного закона Ленинградской области от 20.12.2020  № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», в соответствии с Уставом Войсковицкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района от 10.08.2017 № 138 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения,  включенных в перечни должностей, предусмотренных муниципальными правовыми актами и членов их семей на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Положение) следующие   изменения:
-  Дополнить Положение частью 8 следующего содержания:

«8. Глава администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района, замещающий должность по контракту,  представляет копии справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с отметкой о приеме справки аппаратом Губернатора и Правительства  Ленинградской области, специалисту по кадровой работе не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования в печатном издании «Войсковицкий вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Е.В. Воронин